
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Ботовская школа» 

(МОУ «Ботовская школа») 

 

ПРИКАЗ 

 

25 марта 2022  года                                                                             № 125 

 д. Ботово    

                                           

О назначении должностного лица, 

ответственного за реализацию 

Антикоррупционной политики в 

МОУ «Ботовская школа» на 2022 год, 

о создании комиссии по 

противодействию коррупции в МОУ 

«Ботовская школа» на 2022 год, 

 

 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Федерального закона «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, 

Федеральным законом от 25.12. 2008 г. № 273 – ФЗ «О противодействии  

коррупции», в соответствии представления прокуратуры Череповецкого 

района от 05.03.2022 г.№ 73ж-2022 в целях устранения нарушений закона, 

причин и условий им способствующих 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за реализацию Антикоррупционной политики 

в МОУ «Ботовская школа» на 2022 год временно исполняющую обязанности 

заместителя директора (воспитание и социализация) Лукичеву И.В.  

2. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем 

составе: 

- председатель комиссии – Лукичева И.В., временно исполняющая 

обязанности заместителя директора (воспитание и социализация); 

- заместитель председателя – Шибаева Л.А., председатель профсоюзной 

организации; 

Члены комиссии: 

- Грибанова А.В., учитель; 

- Игнашева И.А., учитель; 

- Сотина А.А., учитель. 

3. Комиссии действовать согласно Положению о комиссии по 

противодействию коррупции.    

4.    Контроль исполнения приказа возложить на Лукичеву И.В., временно 

исполняющая обязанности заместителя директора (воспитание и 

социализация). 

 

Директор                                                  _________________ Крупнова  


		2022-04-10T13:13:46+0300
	Крупнова Т.А.




